NVENT CADDY MACROFIX ISOLÉ M8
CERTIFICATIONS
FEATURES
Les rebords relevés sur le collier évitent que l’isolant se détache pendant l’installation
Une rondelle en plastique évite que les vis ne tombent pendant l’installation
Les vis ont une tête multi-fonction compatible avec embouts de vissage plat, cruciforme et douille hexagonale
Les oreilles allongées du collier augmentent le dégagement pour les outils et facilitent le serrage des vis
La longueur des vis a été optimisée pour accommoder une plus large gamme de tuyaux, réduisant l’inventaire​
Category II noise reduction according to DIN EN ISO 3822-1
Compliant for sound insulation design according to DIN 4109
Reaction-to-fire classification is "E" in compliance with DIN EN 13501-1
SPECIFICATIONS
Finition: Électrozingué
Matériau: EPDM-SBR Rubber;Steel
Température: -50 à 110 °C
Table 1/2
Référence
catalogue
Numéro
d’article
Outer
Diameter
(OD)
Taille du
tuyau NB/DN Rod Size
(RS) Width (W)
MFE015 586201 11 - 15 mm 1/4" 8 8 20 mm
MFE019 586202 15 - 19 mm 3/8" 10 8 20 mm
MFE025 586203 19 - 25 mm 1/2" 15 8 20 mm
MFE031 586204 25 - 31 mm 3/4" 20 8 20 mm
MFE037 586205 31 - 37 mm 1 po 25 8 20 mm
MFE044 586206 37 - 44 mm 1 1/4" 32 8 20 mm
MFE050 586207 44 - 50 mm 1 1/2" 40 8 20 mm
MFE058 586208 50 - 58 mm 8 20 mm
MFE068 586209 58 - 68 mm 2" 50 8 20 mm
Table 2/2
Référence
catalogue
Numéro